



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami

Tento Dodatek č. 3 byl uzavřen mezi:

Objednatel:

Město Bílina

Břežanská 50/4, 418 31 Bílina

IČ:

00266230

DIČ:

CZ00266230

zastoupený:

Oldřichem Bubeníčkem, starostou města

zástupce ve věcech smluvních:

Oldřich Bubeníček, starosta města

technický dozor investora:

Ing. Jaroslav Bureš

tel: 417 810 860, e-mail: bures@bilina.cz

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

27-1060440379/0800

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

se sídlem:

435 21 Obrnice 10

zastoupený:

Romanem Kotlanem, jednatelem

IČ:

25014111

DIČ:

CZ25014111

bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., Pobočka Most

číslo účtu:

338 171 0287/0100

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku KS v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložce č. 11573, od 6. 1. 1997

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č.3

I.

Předmět dodatku č. 3

1. Předmětem je zhotovení díla dle smlouvy a dodatku č. 3
„Zlepšení tepelně technických vlastností plaveckého bazénu“

2. Dodatek č.3 mění smlouvu o dílo v následujících ustanovení.

VI. Cena díla

1. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku dle smlouvy a dodatku č. 3:

Celková smluvní cena dle smlouvy o dílo bez DPH	9 096 563 Kč
Cena smlouvy o dílo ponížená o méněpráce bez DPH	8 483 587,38 Kč
Smluvní cena dle dodatku č. 3 bez DPH (dodatečné práce)	1 819 311,90 Kč
Celková smluvní cena dle smlouvy a dodatku č. 3 bez DPH	10 302 899,28 Kč

Cena je pevná celková a konečná.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tímto dodatkem č. 3 sjednaná cena za provedení díla není považována za skutečnost tvořící obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

XVI. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 3 seznámily, s ním souhlasí, neboť tento odpovídá jejich projevené vůli a na důkaz připojují svoje podpisy.
2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují dodatek č. 3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
4. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti.
5. Nedílná součást dodatku č. 3:
Položkový rozpočet

27-07-2015

V Bílině dne 2015

oprávněný zástupce objednatele

Oldřich Bubeníček
Starosta města

MĚSTO BÍLINA
Břežanská 50/4
418 31 Bílina

27-07-2015

V Mostě dne 2015

oprávněný zástupce zhotovitele

Roman Kotlan
jednatel společnosti

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111
435 27 Obrnice 10, TEL./FAX: 476 118 090
ZAPISANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM
KRAJSKÝM SOUDEM V ÚSTÍ NAD LABEM
ODDÍL C. VLOŽKA 11573

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Plavecký bazén Bílina - vícepráce	JKSO	
Název objektu	Základy + okapový chodník, bez neprovedených víceprací	EČO	
		Místo	
		IČ	DiČ
Objednatel	Město Bílina	00266230	CZ00266230
Projektant	Ing. Luboš Rajniš	40908348	
Zhotovitel	Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.	25014111	CZ25014111
Zpracoval	Martin Navrátil		
	Rozpočet číslo	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	141 358,04	8	Práce přesčas		0,00	13	Jiné VRN	0,00%	0,00
2		Montáž	-63 780,13	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		77 577,91	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				77 578,00			
Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111 405 21 Obunice 10, TEL./FAX: 476 118 090 ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM KRAJSKÝM SÚDEM V ÚSTÍ NAD LABEM ODDÍL C. VLOŽKA 11573				DPH							
				snížená				15,0			
				základní				21,0			
				Základ daně				77 578,00			
				DPH celkem				0,00			
				Cena s DPH				93 869,00			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

TP - TECHNICKÉ PRÁCE
 INŽENÝRSKÁ ČINNOST, PROJEKTY
Ing. LUMÍR MOJ
 M. Mojerové 1371, 415 02 TEPLICE
 22 417 576 106 602 882 528

MĚSTO BÍLINA
 Městský úřad Bílina
 odbor nemovitostí a investic
 Přezborská 50/4
 418 01 Bílina

ROZPOČET

Stavba: Plavecký bazén Bílina - vícepráce
 Objekt: Základy + okapový chodník, bez neprovedených víceprací

Objednatel: Město Bílina
 Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
 Místo:

Zpracoval: Martin Navrátil
 Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

77 577,91 4,096

HSV Práce a dodávky HSV

77 577,91 4,096

6 Úpravy povrchu, podlahy

10	622405495	Kontaktní zateplovací systém stěn budov ETICS extrudovaný polystyren tl 180 mm	m2	-114,800	914,90	-105 030,52	0,000
12	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	63,200	449,00	28 376,80	0,521
13	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	5,635	462,00	2 603,37	0,047
14	622211041	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	52,340	539,00	28 211,26	0,445
15	283763850	polystyren extrudovaný XPS - 1250 x 600 mm	m3	22,270	5 110,00	113 799,70	0,668

lambda=0,036 [W / m K]							
16	620471811	Náter základní penetrační tenkovrstvé omítky	m2	33,128	6,40	212,02	0,000
17	620471526	Vnější omítka silikonová zrnitost 1,5 probarvená	m2	33,128	217,80	7 215,28	0,000
22	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udušáním	m2	8,760	250,00	2 190,00	2,414

77 577,91 4,096

Celkem

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Plavecký bazén Bílina - vícepráce	JKSO	
Název objektu	Nadezdívka atiky sauny, výměna LOP za KZS, dopočet osekání kabřince, do rady	EČO	
		Místo	
Objednatel	Město Bílina	IČ	DIČ
Projektant	Ing. Luboš Rajniš	00266230	CZ00266230
Zhotovitel	Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.	40908348	
Zpracoval	Martin Navrátil	25014111	CZ25014111
Rozpočet číslo		Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	16 727,37	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	298 906,05	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-231 936,10	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		83 697,32	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				83 697,00			
Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111 403 21 Obrnice 10 TEL./FAX: 476 118 090 ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM KRAJSKÝM SODNÍM V ÚSTÍ NAD LABEM ODDÍL C. VLOŽKA 1/573				DPH							
				E Přípočty a odpočty							

TP - TECHNICKÉ PRÁCE
INŽENÝRSKÁ ČINNOST, PROJEKTY

Ing. LUDMÍR MOJ

M. Mojerová 137, 415 02 TEPLICE
417 576 106, 402 332 528

MĚSTO BÍLINA
Městský úřad Bílina
odbor nemovitosti a investic
Březňská 50/4
418 01 Bílina

ROZPOČET

Stavba: Plavecký bazén Bílina - vícepráce
 Objekt: Nadezdívka atiky sauny, výměna LOP za KZS, dopočet osekání kabřince, do rady

Objednatel: Město Bílina
 Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
 Místo: Zpracoval: Martin Navrátil
 Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1		VÝMĚNA				-14 980,29	0,000
6		Úpravy povrchu, podlahy				216 955,81	0,000
1	620471526	Vnější omítka silikonová zrnitosti 1,5 probarvená	m2	172,700	217,80	37 614,06	0,000
2	620471811	Nátěr základní penetrační tenkovrstvé omítky	m2	172,700	6,40	1 105,28	0,000
3	62240549.	Kontaktní zateplovací systém stěn budov ETICS extrudovaný polystyren tl 200 mm	m2	172,700	1 015,90	175 445,93	0,000
4	622405912	KZS soklová lišta tl 1,0 mm	m	34,154	76,30	2 605,95	0,000
5	622405931	KZS rohová lišta AI 25/25 mm perforovaná	m	15,911	6,30	100,24	0,000
6	622405941	KZS zacišťovací okenní lišta	m	4,991	16,90	84,35	0,000
43-M		Ocelové konstrukce a obvodové panely				-231 936,10	0,000
7	43033R2	Lehký obvodový plášť ze sendvičových panelů s jádrem PIN s povrchovou úpravou	m2	-172,700	1 343,00	-231 936,10	0,000
1		PŘÍPOČTY				98 677,61	3,712
3		Svislé a kompletní konstrukce				14 042,88	2,321
8	345272622	Stěny atikové tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tváric Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	13,248	1 060,00	14 042,88	2,321
6		Úpravy povrchu, podlahy				77 682,29	1,391
9	620471526.	Vnější omítka silikonová zrnitosti 1,5 probarvená	m2	33,200	217,80	7 230,96	0,000
10	620471811.	Nátěr základní penetrační tenkovrstvé omítky	m2	33,200	6,40	212,48	0,000
11	62240549.	Kontaktní zateplovací systém stěn budov ETICS extrudovaný polystyren tl 200 mm	m2	33,200	1 015,90	33 727,88	0,000
12	622405912.	KZS soklová lišta tl 1,0 mm	m	6,566	76,30	500,99	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13	622405931.	KZS rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná	m	3,059	6,30	19,27	0,000
14	622405941.	KZS začíšťovací okenní lišta	m	0,959	16,90	16,21	0,000
15	632450122	Vyrovňovací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	22,080	348,00	7 683,84	1,391
16	620472911	Vyrovnění podkladu pro zateplovací systém omítkou nebo tmelem (po demontáži obkkladu)	m2	205,900	137,40	28 290,66	0,000
6 395,64							0,000
Bourací práce							
17	978059611	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček	m2	26,956	125,50	3 382,98	0,000
18	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,399	120,00	287,88	0,000
19	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,399	686,60	1 647,15	0,000
20	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,980	1,00	47,98	0,000
21	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,399	20,00	47,98	0,000
22	979098111	Poplatek za skládku - prostého betonu bez příměsí	t	2,399	409,20	981,67	0,000
556,80							0,000
Přesun hmot							
23	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	3,712	150,00	556,80	0,000
83 697,32							3,712
Celkem							

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Plavecký bazén Bílina - vícepráce	JKSO	
Název objektu	Střecha	EČO	
Název části	Střecha - vícepráce, do rady	Místo	
Objednatel	Město Bílina	IČ	DIČ
Projektant	Ing. Luboš Rajniš	00266230	CZ00266230
Zhotovitel	Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.	40908348	
Zpracoval	Ing. Pavel Peleška	25014111	CZ25014111
Rozpočet číslo		Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení slavenišť		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	526 807,66	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	189 906,13	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Sleva zhotovitele		-37 314,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		716 713,79	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		-37 314,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				679 400,00			
Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111 405 21 Obrtní 10, TEL./FAX: 476 118 090 ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM KRAJSKÝM SOUTEM V ÚSTÍ NAD LABEM ODDÍL 01/11573				DPH							
				E Přípočty a odpočty							

TP - TECHNICKÉ PRÁCE
 INŽENÝRSKÁ ČINNOST, PROJEKTY
Ing. LUDMÍR MOJ
 M. Mojerové 1371, 415 02 TEPLICE
 417 576 106 - 602 232 528

MĚSTO BÍLINA
 Městský úřad Bílina
 odbor nemovitostí a investic
 Brežanská 50/4
 418 31 Bílina
 -2-

ROZPOČET

Stavba: Plavecký bazén Bílina - vícepráce

Objekt: Střecha

Část: Střecha - vícepráce, do rady

Objednatel: Město Bílina

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Pavel Peleška
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 716 713,79 103,929

712 Povlakové krytiny

1	765901232	Parotěsná zábrana fólie s AL nehořlavá, žlab, bok	m2	168,675	179,00	30 192,83	0,148
2	712361702	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólii přikotvenou bodově, zhlaví atik	m2	287,356	95,80	27 528,70	0,132
3	283220150	fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm	m2	330,459	183,00	60 474,00	0,628
4	712363117	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 1000 mm - VZT sauna	kus	9,000	645,00	5 805,00	0,203
5	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy - sauna, terasa + atiky	m2	739,125	30,00	22 173,75	0,000
6	693111460	textilie Geofoltext 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	813,038	23,10	18 781,18	0,244
7	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	1,355	1 010,00	1 368,55	0,000
				168,675		166 324,01	1,355
						30 192,83	0,148
						27 528,70	0,132
						60 474,00	0,628
						5 805,00	0,203
						22 173,75	0,000
						18 781,18	0,244
						1 368,55	0,000

219 357,81 1,089

713 Izolace tepelné

8	713141161	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl do 130 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m, atiky	m2	316,910	70,10	22 215,39	0,032
9	283759140	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 100 mm, zhlaví a bok atiky, sauna + terasa	m2	140,290	332,00	46 576,28	0,421
10	283764720	panel PUR Alu folie 2500 x 1250 x 100 mm, žlab bok - bazén	m2	87,515	733,00	64 148,50	0,263
11	283764740	panel PUR Alu folie 2500 x 1250 x 150 mm, zhlaví, svislé - bazén	m2	89,105	959,00	85 451,70	0,374
12	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	1,089	887,00	965,94	0,000
				316,910		22 215,39	0,032
						46 576,28	0,421
						64 148,50	0,263
						85 451,70	0,374
						965,94	0,000

47 988,40 0,031

721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

13	721210822	Demontáž vpustí sřešních DN 100	kus	14,000	110,00	1 540,00	0,000
----	-----------	---------------------------------	-----	--------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
14	72123311.	Sřešní vtok dvouúrovňový pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	14,000	3 150,00	44 100,00	0,030
15	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	4,000	583,00	2 332,00	0,001
16	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,031	529,00	16,40	0,000
762 Konstrukce tesařské							1,439
17	762421220	Montáž obložení atiky deskami dřevotřískovými na sraz	m2	159,875	83,50	13 349,56	0,000
18	607262420	deska dřevostěpková OSB 3 SE 2500x1250x15 mm	m2	159,875	174,00	27 818,25	1,439
19	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,589	1 310,00	2 081,59	0,000
764 Konstrukce klempířské							0,000
20	553445150	plech popl., vnitřní koutová lišta rozvinutá šířka 100 mm	kus	242,675	101,00	24 510,18	0,000
21	5534516	plech popl., závětrná lišta rozvinutá šířka 250 mm - tmavě šedá	kus	133,975	450,00	60 288,75	0,000
22	553445040	plech popl., stěnová lišta vyhnutá rozvinutá šířka 100 mm	kus	45,000	151,00	6 795,00	0,000
23	553445140	plech popl., vnější koutová lišta rozvinutá šířka 100 mm	kus	258,675	101,00	26 126,18	0,000
24	764333220	mříž L profil a stěnová lišta plochá krytina rš 100 mm - obvody, žlab, detaily	m	548,200	138,00	75 651,60	0,000
25	764391210	Mříž závětrná lišta rš 250 mm	m	266,850	35,00	9 339,75	0,000
26	764541510	Chříč Zn-Ti průměr do 50 mm dl do 500 mm	kus	3,000	350,00	1 050,00	0,000
27	764541519	Montáž chříč Zn-Ti průměr do 50 mm dl do 500 mm	kus	3,000	64,10	192,30	0,000
28	764554501	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 75 mm	m	5,000	302,00	1 510,00	0,000
29	764555501	Montáž Zn-Ti odpadní trouby kruhové průměr 100 mm	m	5,000	62,00	310,00	0,000
30	764556572	Montáž Zn-Ti výpusti vody kruhové průměr 75 mm	kus	2,000	40,30	80,60	0,000
31	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	2,967	1 430,00	4 242,81	0,000
767 Konstrukce zámečnické							100,015
32	767995114.	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	45,000	30,50	1 372,50	0,000
33	5916115	výlez na střechu zateplený plech s řetízky	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	0,010
34	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	100,000	30,50	3 050,00	0,005
35	130102	ocelová kce na zvýšení atik	kg	100,000	54,50	5 450,00	100,000
Hmotnosti: 3,77 kg/m							
36	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	2,690	1 050,00	2 824,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

716 713,79 103,929

Celkem

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Plavecký bazén Bílina - vícepráce	JKSO	
Název objektu	Oplechování soklu, do rady	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Bílina	00266230	CZ00266230
Projektant	Ing. Luboš Rajniš	40908348	
Zhotovitel	Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.	25014111	CZ25014111
Zpracoval	Martin Navrátil		
	Rozpočet číslo	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5 232,59	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	1 536,73	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		6 769,32	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				6 769,00			
Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111 403 21 Obrnice 10, TEL. FAX: 476 118 090 ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM KRAJSKÝM SÚDEM V ÚSTÍ NAD LABEM ODDÍL C: KOŽKA 11573				DPH				%			
				snížená				15,0			
				základní				21,0			
				Cena s DPH				8 190,00			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

TP - TECHNICKÉ PRÁCE
INŽENÝRSKÁ ČINNOST, PROJEKTY

Ing. LUMÍR MOJ
M. Majerové 1571, 415 02 TEPLICE
417 576 106 602 382 628

MĚSTO BÍLINA
Městský úřad Bílina
odbor nehmotnosti a investic
Březanská 50/4
418 01 Bílina

ROZPOČET

Stavba: Plavecký bazén Bílina - vícepráce
Objekt: Oplechování soklu, do rady

Objednatel: Město Bílina
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
Místo:

Zpracoval: Martin Navrátil
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV					
764		Konstrukce klempířské					
1	764248424	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	16,210	414,00	6 710,94	0,042
2	998764101	Přesun hmot tonažní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,042	1 390,00	58,38	0,000
						6 769,32	0,042
						6 769,32	0,042
Celkem						6 769,32	0,042

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Plavecký bazén Bílina - vícepráce	JKSO	
Název objektu	Oplechování LOP a KZS, po změně metru	EČO	
		Místo	
Objednatel	Město Bílina	IČ	00266230
Projektant	Ing. Luboš Rajniš	DIČ	CZ00266230
Zhotovitel	Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.		40908348
Zpracoval	Martin Navrátil		25014111
			CZ25014111
	Rozpočet číslo	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplňkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	634 901,03	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		634 901,03	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				634 901,00			
Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111 403 21 Obřany 14, TEL: FAX: 476 118 090 ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V ÚSTÍ NAD LABEM ODDÍL C. VLOŽKA 1/573				DPH							
				E Přípočty a odpočty							

TP - TECHNICKÉ PRÁCE
 INŽENÝRSKÁ ČINNOST, PROJEKTY
 ING. LUMÍR MOJ
 M. Mojerové 1371, 415 02 TEPLICE
 417 576 106 602 662 628

MĚSTO BÍLINA
 Městský úřad Bílina
 odbor nemovitostí a investic
 Brežánská 50/4
 418 31 Bílina
 -2-

ROZPOČET

Stavba: Plavecký bazén Bílina - vícepráce
Objekt: Oplechování LOP a KZS, po změně metru

Objednatel: Město Bílina
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
Místo:

Zpracoval: Martin Navrátil
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
43-M Ocelové konstrukce a obvodové panely							0,000
2	43033R4	Klempířské prvky v místě zateplovacího systému RS 330	m	25,503	430,80	10 986,69	0,000
1	43033R5	Klempířské prvky jsou součástí stí dleenské dokumentace obvodového a střešního pláště z panelů	m	384,610	1 622,20	623 914,34	0,000

Celkem

634 901,03

0,000